



**Samodzielny Publiczny
SZPITAL MIEJSKI W SOSNOWCU**

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 13.12.2012r.

**WYKONAWCY
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **usługę łączności telefonicznej stacjonarnej i faksowej**.

Znak sprawy **ZZP-2200-117/12**

Wyjaśnienia Zamawiającego nr 1

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.(t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień jak niżej:

Pytanie nr 1

Kto w chwili obecnej jest Państwa operatorem?

Odpowiedź:

3S Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 44-100 Gliwice, ul. Chorzowska 50.

Pytanie nr 2

Czy przedmiotem zamówienia jest wyłącznie świadczenie usługi głosowej po łączach cyfrowych typu ISDN PRA, czy też dzierżawa wraz z serwisem centrali - § 6, ust. 1, pkt 1.2 załącznika nr 3 SIWZ /wzór umowy/, gdzie mowa jest o awarii centrali? Jeśli przedmiotem zamówienia jest wyłącznie świadczenie usług głosowych po linii cyfrowej proszę o wykreślenie tego zapisu z treści umowy.

Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia został szczegółowo opisany w części II SIWZ, gdzie nie ma mowy o dzierżawie i serwisowaniu centrali.

§ 6, ust. 1, pkt 1.2 załącznika nr 3 SIWZ /wzór umowy/ należy rozumieć jako brak łączności, wynikający z awarii sieci operatora telekomunikacyjnego, a nie wynikający z uszkodzenia centrali, co zostanie wprowadzone do treści umowy.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dołączenie do oferty i do przyszłej umowy regulaminu świadczenia usług wystawionego na podstawie Prawa telekomunikacyjnego, którego zapisy obowiązywałyby strony w zakresie nie sprzecznym z zapisami umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4

Jaki jest wymagany termin naprawy zgłaszanych awarii – w treści SIWZ mamy podane różne czasy:

- pkt II, ppkt 5, lit. c SIWZ – mowa jest o 8 godzinach,
- § 4, ust. 6 załącznika Nr 3 SIWZ/wzór umowy/ mowa jest o 2 godzinach,
- § 6, ust. 1 ppkt 1.1 załącznika Nr 3 SIWZ/wzór umowy/ mowa jest o 1 godzinie.

Odpowiedź:

Obowiązujące są zapisy wzoru umowy natomiast pkt II, ppkt 5, lit. c SIWZ nie ma zastosowania.

Odnosząc się do zapisów § 4, ust. 6 załącznika Nr 3 SIWZ/wzór umowy/ i § 6, ust. 1 ppkt 1.1 załącznika Nr 3 SIWZ/wzór umowy/ informujemy, że w umowie zostanie dokonana modyfikacja zapisu

§ 6, ust. 1 ppkt 1.1, który będzie brzmiał: "wystąpienie dłuższej jak **2 godzinna** przerwa w świadczeniu usług (bez względu na przyczynę). W tym przypadku Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty kary umownej wysokości 1/20 miesięcznych kosztów świadczenia usług (wyliczonej na podstawie średniej z trzech miesięcy) za każdą następną godzinę przerwy",

Jednocześnie działając na podstawie art. 38 ustawy zwracamy się z wnioskiem o przedłużenie terminu składania ofert w niniejszym postępowaniu, co najmniej o cztery kolejne dni kalendarzowe, celem sprawdzenia warunków technicznych i przygotowania kompleksowej oferty zgodnej z wymaganiami zamawiającego

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia terminu składania i otwarcia ofert.

Samodzielny Publiczny
Szpital Miejski w Sosnowcu
DYREKTOR
lek. med. Artur Nowak
Menadżer